
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: 11821355-6D132475-EBF34910-0C8BA432
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 108, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeado pela Portaria n°1986 de 22.11.2021, DOU de 23.11.2021 , no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º- Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Processo Seletivo - Educimat – Turma UNAC - 2023:

a) ALEX JORDANE DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1585916;

b) MANUELLA VILLAR AMADO, matrícula SIAPE 1354948;

c) EDMAR REIS THIENGO, matrícula SIAPE 1688366;

d) ANA RAQUEL SANTOS DE MEDEIROS GARCIA, Siape 1529637;

e) CARLOS ROBERTO PIRES CAMPOS, matrícula SIAPE 1755626;

f) VILMA REIS TERRA, matrícula SIAPE 1170968.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo até agosto de 2023, para a conclusão dos trabalhos.

Diemerson Da Costa Sacchetto
Diretor-Geral


		2023-04-13T12:27:06-0300




